
Contacto

Teléfono 985122146
Fax 985540751
Correo Electrónico contratacion@ayto-aviles.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(33402) Avilés, Asturias España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente AYT/1605/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-11-2018 a
las 10:05 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Avilés
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P3300400C
Sitio Web http://www.aviles.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UUQ3%2FPf6xd0%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Comedor Escolar en las Escuelas de Primer Ciclo de Educación Infantil
(curso 2018-2019). Contrato reservado a Centros Especiales de Empleo de Iniciativa Social y a Empresas
de Inserción

Valor estimado del contrato 120.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 132.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 120.000 EUR.

Clasificación CPV
55523100 - Servicios de comidas para escuelas.

Plazo de Ejecución
330 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Principado de Asturias
Código de Subentidad Territorial ES12

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

DECUCHARA RESTAURACION SOCIAL SL
NIF B74275520

Importes de Adjudicación

http://www.aviles.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UUQ3%2FPf6xd0%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 119.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 131.450 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ser la única oferta presentada y cumplir con lo establecido en los pliegos de condiciones aprobados
Fecha del Acuerdo 22/10/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: 15

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/08/2018 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rwuPSN8SC7vnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rwuPSN8SC7vnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior

ID 636784779240586953 |  2018-528280 | Thu, 22 Nov 2018 10:05:41:372 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
146341272532393689019850429153739448752 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ed6b64e5-94bf-4633-8d5e-ad6e246fba3c

